
Id: RISLB-HQWLF-LHUCF-IKFNP-ZFYUF. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-34/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 346 922 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

156 922   

 
75109  WYBORY DO RAD GMIN,POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA 
GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

156 922  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

156 922  

852   POMOC SPOŁECZNA 190 000   

 
85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

190 000  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

190 000  

   Razem : 346 922   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 346 922 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

156 922   

 
75109  WYBORY DO RAD GMIN,POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA 
GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

156 922  

  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 88 080  
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 37 991  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 15 195  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 656  
852   POMOC SPOŁECZNA 190 000   

 
85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

190 000  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 167 000  
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 23 000  
   Razem : 346 922   



Id: RISLB-HQWLF-LHUCF-IKFNP-ZFYUF. Podpisany

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 231 900 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 164 000 164 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 164 000 164 000
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  78 000
  4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 164 000  

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

 86 000

852   POMOC SPOŁECZNA 60 900 60 900 
 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  15 000

  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

 15 000

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 60 000  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 60 000  
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 600 20 600
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  5 000
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  5 000
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  5 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  600
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 600  
  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I LICENCJI  5 000
 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE  15 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  15 000
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300 10 300
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 300

  4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ

300  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 7 000 7 000 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 7 000 7 000
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  7 000

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

7 000  

   Razem : 231 900 231 900 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: RISLB-HQWLF-LHUCF-IKFNP-ZFYUF. Podpisany

Uzasadnienie

W związku z informacją z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie z dnia 15.10.2010 roku o kwocie 
dotacji celowej na zadania zlecone, związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2010 roku 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 156 922 zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
wydatków kancelaryjnych, obsługi komisji wyborczych, diet i innych wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 241/2010 z dnia 30.09.2010 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85212 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 190 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami w związku z niewykorzystaniem środków 
przeznaczonych na wypłatę odszkodowań dla osób prawnych oraz przeznaczonych na opłaty roczne z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa i jednocześnie dużą ilością wniosków i decyzji do realizacji 
wypłat odszkodowań dla osób fizycznych przesuwa się wydatki w kwocie 164 000 zł. 

W związku z analizą wykonania wydatków oraz potrzeb w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 69 000 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w kwocie 7 000 zł ze składek na 
ubezpieczenia społeczne na wpłaty na państwowy fundusz rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Zmiana 
podyktowana jest zwiększonymi wydatkami, których wysokość zależy od przeciętnego wynagrodzenia 
w gospodarce narodowej ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego oraz stanu zatrudnienia. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


